

Tabela Etapów Rozliczeniowych - Załącznik nr 5a do PIM/04/23/ZP18/2022-330						
NAZWA INWESTYCJI		DOM POMOCY SPOŁECZNEJ PRZY UL. UGORY - MODERNIZACJA ELEWACJI BUDYNKÓW B1 I B2				
LOKALIZACJA		DOM POMOCY SPOŁECZNEJ UL. UGORY 18/20 POZNAŃ				
INWESTOR		MIASTO POZNAŃ, PLAC KOLEGIACKI 17, 61-841 POZNAŃ				
INWESTOR ZASTĘPCZY		POZNAŃSKIE INWESTYCJE MIEJSKIE Sp. z o.o., PLAC WIOSNY LUDÓW 2, 61-831 POZNAŃ				
NR POZYCJI	NAZWA POZYCJI ROZLICZENIOWEJ	Wskaźnik %	Kwota netto PLN	stawka VAT	Podatek VAT	Kwota brutto PLN
MODERNIZACJA ELEWACJI BUDYNKÓ DPS UGORY (BUDYNKI B1 I B2)						
MODERNIZACJA ELEWACJI BUDYNKU B 1						
POZ. 1	WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ do 50% zakresu rzeczowego	4,72%	473 853,85 zł	8,00%	37 908,31 zł	511 762,16 zł
POZ. 1.1	WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ do 100% zakresu rzeczowego	4,72%	473 853,85 zł	8,00%	37 908,31 zł	511 762,16 zł
POZ. 2	WYMIANA STOLARKI DRZWIOWEJ do 50% zakresu rzeczowego	2,80%	281 099,74 zł	8,00%	22 487,98 zł	303 587,72 zł
POZ. 2.1	WYMIANA STOLARKI DRZWIOWEJ do 100% zakresu rzeczowego	2,80%	281 099,74 zł	8,00%	22 487,98 zł	303 587,72 zł
POZ. 3	WYMIANA WITRYN ALUMINIOWYCH	2,96%	297 162,58 zł	8,00%	23 773,01 zł	320 935,59 zł
POZ. 4	DOCIEPLENIE ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH do 50% zakresu rzeczowego	6,27%	629 462,64 zł	8,00%	50 357,01 zł	679 819,65 zł
POZ. 4.1	DOCIEPLENIE ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH do 100% zakresu rzeczowego	6,27%	629 462,64 zł	8,00%	50 357,01 zł	679 819,65 zł
POZ. 5	MAŁOWANIE ŚCIAN Z CEGŁY CERAMICZNEJ	2,37%	237 930,85 zł	8,00%	19 034,47 zł	256 965,32 zł
POZ. 6	RENOWACJA ŚCIANY Z BETONU I MAŁOWANIE FARBĄ ELEWACYJNĄ	0,28%	28 109,97 zł	8,00%	2 248,80 zł	30 358,77 zł
POZ. 8	REMONT BALKONÓW T1 I T2	25,85%	2 595 152,98 zł	8,00%	207 612,24 zł	2 802 765,21 zł
POZ. 9	INAPRAWA USZKODZEN ELEMENTÓW ŻELBETOWYCH	2,34%	234 919,07 zł	8,00%	18 793,53 zł	253 712,60 zł
POZ. 10	REMONT PODLOGI PATIO	1,59%	159 624,50 zł	8,00%	12 769,96 zł	172 394,46 zł
POZ. 11	REMONT DACHU (docieplenie stropodachu granulem z wesy mineralnej, stropodach niewentylowany)	7,25%	727 847,55 zł	8,00%	58 227,80 zł	786 075,35 zł
POZ. 12	WYMIANA INSTALACJI ODGROMOWEJ	0,33%	33 129,61 zł	8,00%	2 650,37 zł	35 779,98 zł
POZ. 13	ŚCIANY ZEWNĘTRZNE PONIŻEJ TERENU, ŚCIANY PRZY WEJŚCIU DO KOTŁOWNI	9,94%	997 904,08 zł	8,00%	79 832,33 zł	1 077 736,41 zł
POZ. 14	ODTWORZENIE OPASKI	1,92%	192 754,11 zł	8,00%	15 420,33 zł	208 174,44 zł
POZ. 15	IZOLACJA STROPÓW NAD WEJŚCIEM DO KOTŁOWNI	0,12%	12 047,13 zł	8,00%	963,77 zł	13 010,90 zł
POZ. 16	ODWODNIENIE NAŚWIETLI PIWNICZNYCH	0,07%	7 027,49 zł	8,00%	562,20 zł	7 589,69 zł
POZ. 17	ROZBIÓRKA I ODTWORZENIE FRAGMENTU KONSTRUKCJI TARASU - poz. - 5.40	0,49%	49 192,45 zł	8,00%	3 935,40 zł	53 127,85 zł
POZ. 18	ODTWORZENIE ODWODNIENIA TARASÓW (rzygacze)	0,15%	15 058,91 zł	8,00%	1 204,71 zł	16 263,63 zł
POZ. 19	RENOWACJA POCHYLNI DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ SCHODÓW PRZED WEJŚCIEM	0,71%	71 278,86 zł	8,00%	5 702,31 zł	76 981,17 zł
POZ. 20	RUSZTOWANIA	1,09%	109 428,11 zł	8,00%	8 754,25 zł	118 182,36 zł
POZ. 21	UTYLIZACJA ODPADÓW	1,47%	147 577,36 zł	8,00%	11 806,19 zł	159 383,55 zł
MODERNIZACJA ELEWACJI BUDYNKU B 2						
POZ.1	ROBOTY ROZBIÓRKOWE	0,78%	78 306,36 zł	8,00%	6 264,51 zł	84 570,87 zł
POZ. 2	REMONT ŚCIANY ZEWNĘTRZNEJ PONIŻEJ TERENU	1,77%	177 695,19 zł	8,00%	14 215,62 zł	191 910,81 zł
POZ. 3	WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ do 50% zakresu rzeczowego	1,06%	106 416,33 zł	8,00%	8 513,31 zł	114 929,64 zł
POZ. 3.1	WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ do 100% zakresu rzeczowego	1,06%	106 416,33 zł	8,00%	8 513,31 zł	114 929,64 zł
POZ. 4	WYMIANA STOLARKI DRZWIOWEJ	0,20%	20 078,55 zł	8,00%	1 606,28 zł	21 684,84 zł
POZ. 5	DOCIEPLENIE ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH do 50% zakresu rzeczowego	1,91%	191 750,18 zł	8,00%	15 340,01 zł	207 090,20 zł
POZ. 5.1	DOCIEPLENIE ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH do 100% zakresu rzeczowego	1,91%	191 750,18 zł	8,00%	15 340,01 zł	207 090,20 zł
POZ. 6	REMONT DACHU (izolacja termiczna, kryciepapą termozgrzewalną, obróbki blacharskie,montaż rynien)	2,03%	203 797,31 zł	8,00%	16 303,79 zł	220 101,10 zł
POZ. 7	WYMIANA INSTALACJI ODGROMOWEJ	0,25%	25 098,19 zł	8,00%	2 007,86 zł	27 106,05 zł
POZ. 8	UTYLIZACJA ODPADÓW	0,29%	29 113,90 zł	8,00%	2 329,11 zł	31 443,01 zł
REMONT KANALIZACJI DESZCZOWEJ						
POZ. 1	ROBOTY ROZBIÓRKOWE	0,31%	31 121,76 zł	23,00%	7 158,00 zł	38 279,76 zł
POZ. 2	ROBOTY ZIEMNE	0,93%	93 365,27 zł	23,00%	21 474,01 zł	114 839,28 zł
POZ. 3	ROBOTY MONTAŻOWE	0,99%	99 388,84 zł	23,00%	22 859,43 zł	122 248,27 zł
RAZEM		100,00%	10 039 276,50			10 876 000,00 zł